第３号様式（第５条関係）
地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金変更承認申請書

第　　　　　号
年　　月　　日

  　大分県知事　　　　　　　殿

住　　所
名　　称
代表者名

　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定通知のあった地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、承認されるよう地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定により申請します。

記

　１　変更を必要とする理由

　２　変更事項及びその内容

[bookmark: _GoBack]第４号様式（第５条関係）
地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金事故報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

  　大分県知事　　　　　　　殿

住　　所
名　　称
代表者名

　　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定通知のあった地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金について、下記の事故が発生したので、地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金交付要綱第５条第１項第３号の規定により報告します。

記

   １　事故の内容及びその原因

   ２　事業の現在の進捗状況

   ３　現在までに要した経費

   ４　事故に対してとった処置

   ５　補助事業の遂行及び完了の予定
第５号様式（第５条関係）

地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金に係る消費税等仕入控除税額確定報告書

第　　　　　号
年　　月　　日

  　大分県知事　　　　　　　殿

住　　所
名　　称
代表者名

　　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金に係る消費税等仕入控除税額が確定したので、地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金交付要綱第５条第１項第１０号の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
（　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による額の確定通知額）
２　額の確定時に減額した消費税等仕入れ控除額　　　　金　　　　　　　　　円
３　消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額 金　　　　　　　　　円
４　要補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　 金　　　　　　　　　円

　　（注）１　別紙の集計表を添付すること。
　　　　　２　その他参考となる書類
消費税確定申告の写し及びその添付書類（補助金に係るもの）を添付すること。

別　紙

地域公共交通燃料高騰緊急支援事業費補助金に係る消費税等仕入控除税額集計表

	仕入れに係る消費税
額及び地方消費税額
（Ａ）

補　助　率
（Ｂ）
	仕入れに係る消費税等仕入控除税額
（Ａ×Ｂ）

備　　考

	円

	                円

　（注）１　「仕入れに係る消費税額及び地方消費税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税等相当額のうち、消費税法（昭和６３年法律第１０８号）の規定により、仕入れに係る消費税額と当該金額に地方税法（昭和２５年法律第２２６号）に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額を記載すること。
　　　　２　「仕入れに係る消費税等仕入控除税額」欄は、補助対象経費に含まれる消費税等相当額のうち、消費税法の規定により、仕入れに係る消費税額として控除できる金額と当該金額に地方税法に規定する地方消費税率を乗じて得た金額との合計額に補助率を乗じて得た金額とする。